
UCHWAŁA NR VII1/6512011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 24 maja 20 II r.

w sprawie opłat za świadczenia publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Kazimierza Wielka.

Na podstawie art.7 ust. l pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz.159l z późno zm.) art. 5 ust. 5, art. 5a ust.
2 pkt l, art.6 ust. 1 pkt l, i art. 14 ust. 5 pkt l i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

§ l. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o przedszkolu bez bliższego określenia, należy przez to rozumieć
Publiczne Przedszkole Samorządowe w Kazimierzy Wielkiej, przy ul. Kościuszki 9 prowadzone przez Gminę
Kazimierza Wielka.

§ 2. Świadczenia przedszkola w zakresie realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego,
o której mowa w załączniku Nr l do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 roku
w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych
typach szkół (Dz.U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17), realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 3. Odpłatne są świadczenia przedszkola w zakresie wykraczającym poza realizację podstawy programowej
wychowania przedszkolnego, obejmujące koszty następujących zajęć opiekuńczo-wychowawczych oraz
dydaktycznych:

l) zapewnienie fachowej opieki dzieciom,

2) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,

3) zabawy aktywizujące oraz badawczo-rozwijające zainteresowanie otaczającym światem,

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój ruchowy dziecka,

5) zajęcia plastyczne, muzyczne, teatralne i twórcze rozwijające zdolności dziecka,

6) kształtowanie nawyków higieniczno-kulturalnych,

7) przygotowanie dzieci do udziału w imprezach artystycznych,

8) zajęcia rozwijające zainteresowanie i uzdolnienie artystyczne u dziecka,

9) opieka logopedyczna,

10) zajęcia terapeutyczne ( w tym terapia pedagogiczna i logopedyczna).

r>. § 4. l. Opłatę za świadczenia, których mowa § 3 ustala się w wysokości 100,00 zł miesięcznie od każdego
'-/ dziecka z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Opłata za drugie i następne dzieci uczęszczające do przedszkola z tej samej rodziny wynosi 60 zł.

§ 5. l. Ustala się opłatę miesięczną za wyżywienie w wysokości 100% kosztów surowca zużytego do
przyrządzania posiłków dla dzieci.

2. Dzienną stawkę żywieniową z uwzględnieniem racji pokarmowych odpowiadających normom
fizjologicznego zapotrzebowania w żywieniu dzieci, ustala dyrektor przedszkola po zasięgnięciu opinii rady
rodziców w porozumieniu z organem prowadzącym.

§ 6. Rodzice, opiekunowie prawni zobowiązani są do wnoszenia opłat określonych w § 4 i 5 do 10 dnia
każdego miesiąca, za dany miesiąc z góry. W przypadku przekroczenia terminu wpłaty należności naliczane są
ustawowe odsetki.

§ 7. Za pobór opłat określonych w § 4 i 5 odpowiedzialny jest dyrektor przedszkola.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy:

Id: SYYRT-DVEZA-ZIYKJ-BEGQX-YRQYX. Podpisany Strona l



§ 9. Z dniem wejscia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXV/168/2008 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez
przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Kazimierza Wielka.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia l września 20 II roku.

Przewodniczący Radyp
Andrzej Kuliś

Id: SYYRT-DVEZA-ZIYKJ-BEGQX-YRQYX. Podpisany Strona 2


